



2023-2024 GÜZ DÖNEMİ LİSANS ÖĞRENCİLERİ PEDAGOJİK FORMASYON DERSLERİ İÇİN YENİ DUYURU (12.10.2023)

1-2023/2024 Güz döneminde pedagojik formasyon kapsamında açılacak derslerin kodları, kredisi ve AKTS'si aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Dersin Kodu	Dersin Adı	T	U	K	AKTS	Dönem	Sınıf
LPFE201	Eğitime Giriş	3	0	3	4	Güz	
LPFE301	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	3	0	3	4	Güz	
LPFE302	Öğretim Teknolojileri	2	0	2	3	Güz	
LPFE401	Rehberlik ve Özel Eğitim	3	0	3	4	Güz	

2- Bu dersler atamaya esas öğretmenlik alanı mevcut olan her bir lisans programının isteğe bağlı seçmeli dersi konumundadır. Dolayısıyla ders seçimleri OMÜ Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği hükümlerine göre yapılmalıdır. Tabloda da görüldüğü üzere derslerden; birisi ikinci sınıf, ikisi üçüncü sınıf ve birisi dördüncü sınıf dersidir. Ders seçimi yapılırken müfredatınızdaki diğer derslerin seçiminde olduğu gibi öncelikle almadığınız pedagojik formasyon alt sınıf dersleri, sonra dönem dersleri ve en son üst sınıf dersi seçilmelidir. Örneğin üçüncü sınıftaki bir öğrenci (daha önce almamış ise) öncelikle ikinci sınıf pedagojik formasyon dersini (LPFE 201 Eğitime Giriş) almak zorundadır. Aynı kriter dördüncü sınıf öğrencileri için de geçerlidir. İkinci sınıf öğrencileri ise öncelikle dönem dersi olan LPFE201 Eğitime Giriş dersini almalı ve kredisi-AKTS'si yeterse üçüncü sınıftan ders programına uygun şekilde ders alabilecektir.

3- Pedagojik formasyon ders programı için [TIKLAYINIZ!!! \(EK1\)](#). Dersler, kayıtlanma aşaması bittikten sonra Kurupelit Kampüsünde ilan edilecek sınıf/salonlarda yüz yüze yapılacaktır.

4- Dersleri seçen öğrencilerin sayısı; ders şube sayısını, dersin yapılacağı salonu vb. belirleyeceği için ders seçim ekranınızda dersler görüldükten sonra kısa süre içerisinde seçimlerinizi tamamlamanız gerekmektedir.

5- Ders seçimlerinizi yaparken, ders kodlarının yanındaki gruplandırma sistemini dikkate almanız gerekir. Yukarıdaki tablodaki ders kodlarının yanına A, B ve C olmak üzere Grup kodları eklenecektir. Okuduğunuz fakülteye göre grup seçmeniz gerekmektedir. Grup ve Fakülte eşleşmesi şöyledir:

GRUP-A Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Devlet Konservatuvarı,

GRUP-B İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Yabancı Diller Yüksek Okulu, Çarşamba İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Bafra İşletme Fakültesi, Turizm Fakültesi, İletişim Fakültesi

GRUP-C Fen Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi



NOT: Toplam öğrenci sayısı ile derslik kapasitesi örtüşmemesi gibi durumlarda gruplarda değişiklik (birleştirme veya çoğaltma) yapılacak ve duyurulacaktır.

2023-2024 GÜZ DÖNEMİNDE MEZUN OLACAK FORMASYON ÖĞRENCİLERİ İÇİN DUYURU

Değerli öğrenciler 2023/2024 Güz dönemi dersleriniz online olarak yapılacaktır. [Ders programınız için TIKLAYINIZ!!! \(EK1\)](#)

Dersleriniz en kısa sürede sistemde görünecektir. Sistemde dersleri gördüğünüzde ders seçimlerinizi yapabilirsiniz. Ders seçimlerinizin onaylanması için akademik danışmanlarınızla irtibata geçebilirsiniz.

LPFE 201 *Eğitime Giriş*, LPFE 301 *Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme*, LPFE 302 *Öğretim Teknolojileri*, LPFE 401 *Rehberlik ve Özel Eğitim* derslerinde gruplar karışık olacağı için herhangi bir grubu seçebilirsiniz. Ancak LPFE 402 *Özel Öğretim Yöntemleri* dersi 7 GRUPTan oluşmaktadır ve bu ders içeriği bölümlere göre özelleşmektedir. [LPFE 402 Özel Öğretim Yöntemleri dersini hangi gruptan seçmeniz gerektiğini öğrenmek için TIKLAYINIZ!!! \(EK2\)](#)

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI dersi için gruplar ve hoca listeleri bu hafta içi buradan duyurulacaktır. Duyurudaki tabloda isminizin karşılığında yer alan öğretim üyesi ile irtibata geçmeniz ve bu hafta içinde danışmanınızla birlikte tabloda belirtilen okula mutlaka gitmeniz gerekmektedir.